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223357 Robert Daniel / Viqueira Ursula / Bonvin Sandra 57.6 66 32 11

15 3356 Borgeaud  Sylvie / Cordonier Marie-Antoinette / Gerber 66 55.7 34 13

13 3363 Bonvin Hanny / Bonvin Sylvie / Romailler Michèle-Rose 65 34 13

Coup de précision N° 9 Dames : Heinzmann Frieda 3,95 m

Coup de précision N° 9 Hommes : Furrer Otto 0,53 m

13 3363 Bonvin Hanny / Bonvin Sylvie / Romailler Michèle-Rose 65 55 34 13
14 3357 Robert Daniel / Viqueira Ursula / Bonvin Sandra 66 57.6 32 11

11 3353 Bonvin Bruno / Bonvin Sylvain / Clivaz Henri 59 51.7 30 10
12 3367 Pralong Frédéric / Pralong Lionel  / Pralong Théodore  (J) 61 53.6 30 11

9 3359 Berclaz Emmanuel / Furrer Béa / Furrer Otto 59 52 28 9
10 3364 Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert / Pont Francis 59 52.7 30 10

7 3368 Berclaz Elisabeth / Bonvin André  / Rielle Freddy 58 49.4 28 11
8 3369 Gini Susanne / Riedo Gérald / Rey Prosper 58 50.4 30 9

5 3365 Barras Guy-Noël / Clivaz Noël / Lagger Marlyse 57 50.8 29 10
6 3360 Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) / Vianin André 57 53.4 29 9

3 3361 Bonvin Clément / Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 56 51.3 26 8
4 3366 Bonvin André-Marcel / Bonvin Fabrice / Bonvin Florian 56 52 27 11

1 3355 Barras Jérémie / Duc Alain2 / Emery  André 55 50.6 26 9
2 3354 Cordonier Georges / Mittaz Jean-Roger / Romailler Lainez 55 49.1 28 10

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom BRUT NET 1-9 1-3

8

50.4 58 30 9
2 3368 Berclaz Elisabeth / Bonvin André  / Rielle Freddy 49.4 58 28
3 3369 Gini Susanne / Riedo Gérald / Rey Prosper

9
10

51.7 59 30 10
6 3361 Bonvin Clément / Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 51.3 56 26
7 3353 Bonvin Bruno / Bonvin Sylvain / Clivaz Henri

8

10 3364 Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert / Pont Francis 52.7 59 30
9
11

11

4 3355 Barras Jérémie / Duc Alain2 / Emery  André 50.6 55

55

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET

26 9

14 3356 Borgeaud  Sylvie / Cordonier Marie-Antoinette / Gerber 55.7 66 34 13
15

9 3359 Berclaz Emmanuel / Furrer Béa / Furrer Otto 52 59 28

12 3367 Pralong Frédéric / Pralong Lionel  / Pralong Théodore  (J) 53.6 61 30
11 3360 Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) / Vianin André 53.4 57 29

3366 Bonvin André-Marcel / Bonvin Fabrice / Bonvin Florian 52 56 27

Barras Guy-Noël / Clivaz Noël / Lagger Marlyse 50.8 57 29 105 3365

Scramble à 3
Compétition:
Formule:

Coupe d'automne - 29.09.2018

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9 1-3

10
11

1 3354 Cordonier Georges / Mittaz Jean-Roger / Romailler Lainez 49.1 55 28

Martial Bonvin Institut de beauté
Acqua Verde


